Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Могилёвская средняя общеобразовательная школа им.Н.У.Азизова»

П Р И К А З №69 «б»

от  31 августа  2017 г
Об утверждении  списка учебников для ФГОС НОО ОВЗ.

   В соответствии  с приказами Министерства  образования и науки Российской Федерации от 19 декабря 2014 года №1598 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта   начального общего образования обучающихся с ограниченными возможностями  здоровья», от 19.12.2014 № 1599 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта образования обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями)», приказом по МКОУ «Могилёвская СОШ» № 89 от 20 апреля 2017 г «О переходе на обучение по ФГОС  НОО ОВЗ», в целях эффективной организации деятельности образовательных организаций по подготовке к внедрению федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования  обучающихся с  ограниченными возможностями здоровья,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить список учебников для учащихся 1-х классов ФГОС НОО ОВЗ.
2. Утвердить перспективный план приобретения учебников по ФГОС с ОВЗ.
3. Ввести в действие утверждённые документы с 01 сентября 2016г.
4. Ответственность за исполнение приказа возложить на Магомедову З.Л. заместителя директора по УВР .
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                           Р.М.Маталова